Krakéw, dnia 10 listopada 2022 r.

INFORMACIA ZAMAWIAJACEGO

»Zakup fabrycznie nowego, nieuzywanego samochodu osobowego”

Nr postepowania DAil 01/11/2022

Krakowski Park Technologiczny sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie informuje, ze w sprawie ww.
postepowania wptynety zapytania od Wykonawcéw. Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z

udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr.1
Czy zamawiajgcy dopuszcza dtugosé catkowitg pojazdu wiekszg niz zaktadana (tj. 4568 mm)

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig pkt 3 lit g) zapytania ofertowego dtugos¢ catkowita pojazdu winna by¢ w przedziale

4.000 mm -4.400 mm.

Pytanie nr.2
Czy zamawiajacy dopuszcza szerokos¢ catkowitg pojazdu wiekszg niz zaktadana (tj. 1820 mm)

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig pkt 3 lit. g) zapytania ofertowego szerokos¢ catkowita pojazdu winna by¢

w przedziale 1.700 mm —1.800 mm.

Pytanie nr.3
Czy zamawiajgcy dopuszcza brak swiatet przeciwmgtowych przednich (samochdd ze swiattami FULL
LED)

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig pkt 3 lit. y) zapytania ofertowego pojazd powinien by¢ wyposazony w Swiatta
przeciwmgtowe.

Pytanie nr.4
Czy zamawiajgcy dopuszcza moc uktadu hybrydowego mniejszy niz zaktadany (tj. 36 kW, przy
zachowaniu mocy catego uktadu silnikowego na poziomie 143 KM)

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig pkt 3 lit. r) zapytania ofertowego moc uktadu hybrydowego winna wynosi¢ min. 90
kW.
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